
S004P01LB0Q6

Ministerstvo životního prostředí
jSF X STATNI r o N U

m .-m životního prostrcdi

CFSKE REPUBLIKY

MĚSTO
HODONÍN

Číslo smlouvy kupujícího;

číslo smlouvy dodavatele:

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č.SD/2022/0219/160

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

na dodávku a poskytnutí služeb na akci:

„Venkovní přírodovědná učebna ZŠ Hodonín, U Červených domkň-

Obnovení učebny po tornádu.44

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Město HODONÍN

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

v technických záležitostech:

/dále jen kupující/

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Libor Střecha, starosta města Hodonín

vedoucí oddělení odpadového hospodářství a

zeleně

Dodavatel: DŘEVOSLAV s.r.o.

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Jednající:

Znojemská 254,378 81 Slavonice

28077652

CZ28077652

ČSAS 5975336359/0800

Jan Černv

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

oddíl C, vložka 15709.

/dále jen dodavatel/

2. VYMEZENÍ POJMU

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.07.2022 kupní smlouvu na dodávku a poskytnutí služeb na

akci „Venkovní přírodovědná učebna ZS Hodonín, U Červených domků Obnoveni učebny

po tornádu.'1

2.2. Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na změně odstavce č. 6 smlouvy, kdy se

původní kupní cena 599 636,61 Kč vč. DPH mění na cenu 596 006,61 Kč vč. DPH a to v důsledku

následující skutečnosti: nerealizace napojeni sběrače dešťové vody.



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra.

3.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží

město a jeden společnost.

3.4. Uzavřeni tohoto dodatku schválila rada města Hodonín na své 3. schůzi konané dne

06.12.2022, usnesením č. .

Vd......tUTV.QNL Č./.ČMáne 7. 12.2022


